EDITAL Nº 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Edital de prorrogação do prazo para inscrições no
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento
de vagas de Estágio para estudantes nas áreas de
Educação Especial e Pedagogia.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

  O Prefeito em exercício do Município de Bozano, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, amplia o prazo de inscrições, alterando o item 2.1 do Edital de Abertura,

prorrogando por mais 06 (seis) dias as inscrições no Processo Seletivo Simplificado para o

preenchimento de vagas de estágio para estudantes nas áreas de Educação Especial e

Pedagogia.

1. Alteração do item 2.1 do Edital de Abertura, ampliando o prazo de inscrições:

2.1 As inscrições para o processo seletivo de estagiários serão recebidas entre às 00:00h do dia

11 de janeiro até às 23:59h do dia 26 de janeiro de 2022, exclusivamente através do correio

eletrônico pss@bozano.rs.gov.br.

2. As demais cláusulas do Edital de Abertura permanecem sem alterações.

3. Término das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2022 às 23:59h do dia 26

de janeiro de 2022.

Bozano/RS, 20 de janeiro de 2022.

___________________________________
ELTON SCHWANCKE
Prefeito em exercício

Registre-se e Publique-se.